2013 年 2 月 14 日
報道各位

プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社

取締役人事について

プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社（代表取締役社長兼 CEO
倉重 光雄）は、下記の通り、取締役人事をお知らせいたします。

記
１．取締役人事
【新任】（2013年 4月 1日付）

氏名 新職

一
いち

谷
たに

 昇
しょう

一郎 代表取締役
いちろう

※新職には監督官庁の認可を経てプルデンシャル生命保険株式会社代表取締役社長との兼職就任予定

【退任】（2013年 3月 31日付）

氏名 現職

ジョン・ハンラハン 代表取締役

※ジョン・ハンラハンは、4 月 1 日付でプルデンシャル・ファイナンシャル・インク インター

ナショナル・ビジネス シニア・バイス・プレジデント、チーフ・アドミニストラティブ・オフ

ィサー兼チーフ・ファイナンシャル・オフィサーに就任予定。

以上